

Telefoon (055) 579 8164
Datum 25 november 2023
Blad



Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, www.centraalbeheer.nl

Bedrijven Meerkeuzepolis

Relatienummer : 155232
Contractnummer : 168268

AVVN Samen Natuurlijk Tuinieren

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering

Reden afgifte overzicht : Prolongatie 16826802 per 1 januari 2024
Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV24
Voorwaarden LAB22
Rubriek 1
Rubriek 2 t/m 4 (alleen van toepassing indien de rubriek is vermeld)

Polis 16826802 Aansprakelijkheid bedrijven

Ingangsdatum : 1 januari 2007
Mutatiedatum : 1 januari 2024
Verzekerde hoedanigheid : organisatie van volkstuindersverenigingen, welke tot doel hebben het volkstuinbezit te bevorderen
Geleverde producten : Niet verzekerd, behoudens het zogenaamde kantinerisico (geleverde dranken en spijzen)
Verzekerde rubrieken : 1, 2, 3 en 4
Verzekerd bedrag : Dekking personen- en zaakschade (voor de rubrieken 1, 2, 3 en 4 tezamen)
€ 2.500.000,00 per aanspraak, gelimiteerd tot
€ 5.000.000,00 per verzekeringsjaar
Clausule(s) : Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400
Premie indexatie CLPRM
Uitsluiting LAB91
Werkgeversaansprakelijkheid LAF20
Afwijkend verzekeringsgebied LAG90
Verzekerden LAK90
Eigen risico schade aan personen LAQ00
Wat is ook verzekerd? LAX99
Schademelding LAZ99
Eigen risico : Schade aan zaken :€ 250,00 per aanspraak
:€ 250,00 per aanspraak

Bedrijven Meerkeuzepolis

Relatienummer : 155232
Contractnummer : 168268

AVVN Samen Natuurlijk Tuinieren

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering vervolg

Clausule(s)

Hoe verloopt de premieberekening over een jaar? AG400

Wij berekenen per jaar een voorlopige premie.
Deze premie baseren wij op de voorlopige gegevens die u ons stuurt.

Na het jaar berekenen wij de definitieve premie.
Deze premie baseren wij op de definitieve gegevens die u ons stuurt.
- Stuurt u ons de definitieve gegevens niet dan bepalen wij die zelf.
Wij baseren ons op de gegevens die dan bekend zijn.

Na het jaar betaalt u premie bij of krijgt u premie terug.
Zo verrekenen we de voorlopige premie met de definitieve premie.
Zo is ook de premie van het lopende jaar aangepast.
U krijgt een berekening.

Welke gegevens vragen wij?
Dit staat in ons verzoek voor opgave, die u van ons krijgt.

Premie indexatie CLPRM

Per jaar wordt de premie per premievervaldatum aangepast.
Hiervoor gebruiken wij de Consumenten Prijs Index (CPI).
Wij volgen de vastgestelde wijziging tussen het CPI cijfer van juli en het cijfer CPI van 12 maanden daarvoor.

Uitsluiting LAB91

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16826802
Welke schade is ook niet gedekt?
- particuliere aansprakelijkheid van de individuele leden en/of bezoekers en/of anderen.
- diefstal, vermissing of zoekraken van zaken.

Werkgeversaansprakelijkheid LAF20

Welke schade is niet verzekerd?
-Schade door verwonding (lichamelijk of geestelijk)
-Schade door overlijden.
-Schade aan zaken van een medewerker door de activiteiten die hij voor verzekerde verricht.
-En een verzekerde is hiervoor als werkgever aansprakelijk.

Let op:
Als de schade niet geregeld wordt op uw Goed Werkgeverschapverzekering omdat het ongeval niet tijdens deze verzekering is ontstaan.
En op het moment van melden van de schade uw Aansprakelijkheidsverzekering niet is stopgezet.
Dan beoordelen en behandelen wij de melding van het ongeval volgens de regels en voorwaarden van uw Aansprakelijkheidsverzekering.

Afwijkend verzekeringsgebied LAG90

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16826802
Let op: dit is anders dan in de voorwaarden staat.
Het verzekeringsgebied is:
Nederland. Voor zaken- en dienstreizen geldt een werelddekking.

Verzekerden LAK90

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16826802
Ook verzekerden zijn:
- leden van AVVN Samen Natuurlijk Tuinieren;
- ondergeschikten van het verbond en van de leden, voorzover er werkzaamheden binnen de verzekerde hoedanigheid worden verricht;
- ondergeschikten van het verbond en van de leden ten opzichte van elkaar en onderling, voorzover er werkzaamheden binnen de verzekerde hoedanigheid worden verricht.

Eigen risico schade aan personen LAQ00

Wanneer meldt een verzekerde schade aan personen?
Direct ook als de schade mogelijk onder het eigen risico van de verzekering blijft.

Wat is ook verzekerd? LAX99

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16826802
De aansprakelijkheid van verzekerde voortvloeiend uit:
- de verwerking of distributie van (uit eigen tuin geogoste) producten tijdens incidentele verenigingsactiviteiten respectievelijk bijeenkomsten.
- het (semi-openbaar) terreinonderhoud en het onderhoud aan paden, wegen en erfafscheidingen van volkstuintcomplexen binnen de gemeente Utrecht.

Schademelding LAZ99

Deze clausule geldt uitsluitend voor polisnummer 16826802
De melding van schadegevallen dient altijd te geschieden via AVVN Samen Natuurlijk Tuinieren.
Rechtstreekse meldingen van de deelnemende verenigingen dienen te worden doorverwezen naar het verbond.